

MMFM 1395/7/2023/AB

Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148
738 01 Frýdek-Místek

Žadatel:

nar.
bytem

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen „InfZ“)

Vážený,

dovoluji si Vás požádat o následující informace:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

Prosím o zaslání odpovědi na mou e-mailovou adresu:

Mnohokrát děkuji.



Ve Frýdku-Místku 29. srpna 2023
Č. j. MMFM 139587/2023

**Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.
(dále jen „InfZ“)**

na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 14. 8. 2023 Vám poskytuji následující informace:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023: 10
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ: 0
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2): 0

S pozdravem

Ing. Veronika Vodičková
vedoucí odboru kancelář primátora